



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	Nota	31/01/2021	28/02/2021	31/03/2021	30/04/2021	31/05/2021	30/06/2021
		R\$					
Receita operacional bruta	23	1.068.486,82	3.093.655,32	3.147.451,27	3.157.008,55	3.441.075,29	3.584.710,76
Impostos e contribuições sobre serviços	23	(98.835,03)	(286.163,12)	(291.139,25)	(292.023,30)	(318.299,47)	(331.585,76)
Abatimentos e cancelamentos	23	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Receita operacional líquida</b>		<b>969.651,79</b>	<b>2.807.492,20</b>	<b>2.856.312,02</b>	<b>2.864.985,25</b>	<b>3.122.775,82</b>	<b>3.253.125,00</b>
Custos dos serviços prestados	25.1	(1.378.286,92)	(2.923.204,32)	(4.402.011,14)	(5.929.147,99)	(7.359.095,72)	(9.003.410,56)
<b>Resultado operacional bruto</b>		<b>(408.635,13)</b>	<b>(115.712,12)</b>	<b>(1.545.699,12)</b>	<b>(3.064.162,74)</b>	<b>(4.236.319,90)</b>	<b>(5.750.285,56)</b>
Receitas e despesas operacionais	25.2	(909.903,47)	(2.109.287,73)	(3.252.448,40)	(4.376.638,89)	(5.652.196,14)	(6.712.729,58)
Despesas gerais e administrativas	19.1						
Provisões judiciais	19.4						
Outras provisões							
Receitas de alugueis		150.265,31	301.841,08	453.416,85	604.992,62	756.568,39	908.144,16
Outras receita e despesas operacionais		(2.476,30)	(2.935,88)	(28.878,54)	(29.337,44)	(29.797,73)	(30.246,94)
Subvenção Econômica		944.497,00	944.497,00	2.833.491,00	3.777.988,00	4.722.485,00	5.666.982,00
<b>Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras</b>		<b>(226.252,59)</b>	<b>(981.597,65)</b>	<b>(1.540.118,21)</b>	<b>(3.087.158,45)</b>	<b>(4.439.260,38)</b>	<b>(5.918.135,92)</b>
Receitas financeiras	27	28.725,37	47.420,83	82.831,79	115.810,98	165.317,66	214.866,08
Despesas financeiras	27	(3.862,55)	(7.599,11)	(12.136,03)	(16.260,17)	(20.832,73)	(26.345,22)
Resultado financeiro		24.862,82	39.821,72	70.695,76	99.550,81	144.484,93	188.520,86
<b>Resultado antes dos tributos</b>		<b>(201.389,77)</b>	<b>(941.775,93)</b>	<b>(1.469.422,45)</b>	<b>(2.987.607,64)</b>	<b>(4.294.775,45)</b>	<b>(5.729.615,06)</b>
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	20	6.280,06	12.560,12	18.840,18	25.120,24	31.400,30	37.680,36
Imposto de renda e contribuição social - correntes		-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado desapropriação de Bens e Direitos do Ativo Não Circulante (-) Custo da Venda de Bens e Direitos do Ativo Não Circulante							
<b>Resultado líquido do exercício</b>		<b>(195.109,71)</b>	<b>(929.215,81)</b>	<b>(1.450.582,27)</b>	<b>(2.962.487,40)</b>	<b>(4.263.375,15)</b>	<b>(5.691.934,70)</b>

Resultado atribuível aos sócios :

Acionista controlador	(194.195,16)	(924.860,21)	(1.443.782,83)	(2.948.601,07)	(4.243.391,06)	(5.665.254,39)
Acionista não controlador	(914,55)	(4.355,60)	(6.799,44)	(13.886,33)	(19.984,09)	(26.680,31)

Carlos Roberto Ruas Junior  
Diretor Administrativo

Núbia teresa Gonçalves Wendt  
Contadora  
CRC-SP 1SP133.912/D



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	31/07/2021	31/08/2021	30/09/2021	31/10/2021	30/11/2021	PROVISÓRIO 31/12/2021
Receita operacional bruta	3.754.061,83	8.220.473,20	8.397.674,48	10.303.119,20	10.395.943,87	11.774.543,82
Impostos e contribuições sobre serviços	(347.250,73)	(760.393,78)	(776.784,90)	(953.038,54)	(961.624,82)	(1.089.145,30)
Abatimentos e cancelamentos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Receita operacional líquida</b>	<b>3.406.811,10</b>	<b>7.460.079,42</b>	<b>7.620.889,58</b>	<b>9.350.080,66</b>	<b>9.434.319,05</b>	<b>10.685.398,52</b>
Custos dos serviços prestados	(10.344.780,82)	(12.048.014,51)	(13.568.656,86)	(15.049.586,60)	(16.550.405,25)	(18.103.434,07)
<b>Resultado operacional bruto</b>	<b>(6.937.969,72)</b>	<b>(4.587.935,09)</b>	<b>(5.947.767,28)</b>	<b>(5.699.505,94)</b>	<b>(7.116.086,20)</b>	<b>(7.418.035,55)</b>
Receitas e despesas operacionais						
Despesas gerais e administrativas	(7.494.116,71)	(8.553.512,06)	(9.533.145,85)	(10.516.952,06)	(11.467.136,13)	(13.040.442,43)
Provisões judiciais						0,00
Outras provisões						
Receitas de aluguel	1.059.719,93	1.211.295,70	1.386.281,68	1.638.186,79	1.787.478,01	1.957.129,92
Outras receita e despesas operacionais	(21.750,45)	(42.263,67)	491.238,10	483.931,16	483.236,93	6.469.721,06
Subvenção Econômica	6.611.479,00	7.555.976,00	8.500.473,00	9.444.970,00	10.389.467,00	11.333.967,00
<b>Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras</b>	<b>(6.782.637,95)</b>	<b>(4.416.439,12)</b>	<b>(5.102.920,35)</b>	<b>(4.649.370,05)</b>	<b>(5.923.040,39)</b>	<b>(697.660,00)</b>
Receitas financeiras	269.722,94	324.698,58	399.577,19	484.436,30	668.568,00	881.336,02
Despesas financeiras	(29.998,54)	(34.429,93)	(39.314,33)	(43.912,00)	(55.699,91)	(66.336,54)
Resultado financeiro	239.724,40	290.268,65	360.262,86	440.524,30	612.868,09	814.999,48
<b>Resultado antes dos tributos</b>	<b>(6.542.913,55)</b>	<b>(4.126.170,47)</b>	<b>(4.742.657,49)</b>	<b>(4.208.845,75)</b>	<b>(5.310.172,30)</b>	<b>117.339,48</b>
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	43.960,42	50.240,48	56.520,54	62.800,60	69.080,66	75.360,72
Imposto de renda e contribuição social - correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado desapropriação de Bens e Direitos do Ativo Não Circulante				24.915.592,92		
(-) Custo da Venda de Bens e Direitos do Ativo Não Circulante				-19.774.406,40		
<b>Resultado líquido do exercício</b>	<b>(6.498.953,13)</b>	<b>(4.075.929,99)</b>	<b>(4.686.136,95)</b>	<b>995.141,37</b>	<b>(5.241.091,64)</b>	<b>192.700,20</b>

Resultado atribuível aos sócios :

Acionista controlador	(6.468.490,01)	(4.056.824,52)	(4.664.171,21)	990.476,76	(5.216.524,61)	191.796,94
Acionista não controlador	(30.463,12)	(19.105,47)	(21.965,74)	4.664,61	(24.567,03)	903,26

Carlos Roberto Ruas Junior  
Diretor Administrativo